[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от    26.12.2012 г. № 47

            с. Воробьевка

О внесении изменений в решение от 21.06.2012 г. № 15 «Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии Воробьевского муниципального района»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Воробьевского муниципального района, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Ревизионной комиссии Воробьевского муниципального района, утвержденное решением Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 21.06.2012 г. № 15 «Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии Воробьевского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«4. Для председателя Ревизионной комиссии и работников аппарата Ревизионной комиссии представителем нанимателя от имени Воробьевского муниципального района выступает глава Воробьевского муниципального района.».
1.2. В статье 6:
1.2.1. абзацы 8, 9 пункта 1 исключить;

1.2.2. пункт 2 исключить.
1.3. Часть 2 статьи 25 изложить в следующей редакции:

«2. Расходы на обеспечение деятельности Ревизионной комиссии предусматриваются в районном бюджете в строке «Функционирование представительных органов муниципальных образований».».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

Глава Воробьёвского

муниципального района

    В.А. Ласуков